FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: _/310512€/
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5. Gleneaiiteis 8 mEparshme

tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
a ié dhénat qé jané ndryshuar dhe
mund 18 pengofd verifikimin sipas

(Nése keni ndryshuar zyrfarisht ndonjé nga té dhépat e gjeneraiitefit
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i€ gjith
ac heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, gé
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepéer penale sipas nenit 190 t& Kodlit Penal.)
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Uné, i/e n&nshkruari /a QAN R % J\ LL AN . kam marrg

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikinit.

b) Pasqgyrimi | & dhénave {8 rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burghm sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqgyruara né kétd Formular | nénshtrohan verifikimit & plots, brenda
dhe jashié Shyqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢) Me ploidsimin ¢ kétlj Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéns
personale, périshir® gjurméi dakiiloskopike dhe ¢do 18 dhéné Ljeidr biometrike.

d) Pasgyrimi i 18 dhdnave (& pavériela, i& paplota, dhe & pasakia né k&8 Formular
dhe refuzimi i depozitimii € gjurméve daktiloskopile, passjeﬂll skualifikimin &
menj&hershém dite né ¢do koh& nga kandidimilfzgjedbjalemrimvi apo ushivimi §
imétejshém i funksionit publik.

8) Trajtimi 1 18 dh&nave do & kivhel né p&rputhje me lagjislacionin né fugl pér
nbrojtjen & t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklatimeve (& pavérieta, 1& paplota apo

t& pasakia, konfirmoj sakiésing e 1é dhénave & pasgyruara né kéié Formular.
) P
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé auforitel
givaésor shgiplar ose  huaji? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

o || JOIZ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyaésor jopériundimiar noa njé auioritet giyodsor
shqiptar ose i huajl, pér njé cdshife penale {é pazajidhur me vendim givgésor i8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ ] JO E

- Neése po, specifikoni 1& dhénat e méposhime:

“dltens

Vendimi

Té.dhénata . i?éiwa nen
~ vendimit ' pérfundimtadDenimi
" givgésor Meni ' Lloji

jopdriundimiay

J
| | |
| | |
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3. A keni gené ndonjéheid né hetim ose gjyiim nga njé autoritst i huaj, vér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X péirbii pérgjigies)

o [ ] o [

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezuftatet

4. A keni gend ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organei ligizbatuese, pér kiverien e
ij€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO JO )(’

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/iata | Rezuitatet

8. A Eslié calduar ndai jush ndeni@iier masd shivdnguese e siguisk warsonzie, nd Juyl

z.r,jj‘
ase jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

o[ ] o X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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 Aktualisht né fugi

Ndalimi | daljes jashts shtstit
- Detyrimi per'tu: paragitur né policing gjyqesore - -
Ndalimi dhe detyrimi i qérdrimit né njé vend t& caktuar

- Garaficia' pasurorg. ... -

OO0 Oonm
sfzinlslulalul

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qytsti, shieti | Veprapenale pértd |  Vendimi = | Periudha, data
o ‘ ' _¢ilén akuzoheshit pérfundimtar .
Neni |~ Lloji ' -

9. A 8shid jEshuar ndoniéheré ndai personit fual nid urdhér kériimi ndsricomb&iar lidhur
me kryerjen @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO >(

N

Nése po, specifikoni & dihénat e méposhime:

Autoritei Arsyeja Gyiedl, Shietl | Elzelwiimi (ndse dshid ¢
urdhérues apo jo}

mam m =

(e pérjashiim i6 rasiii kur jeni déhuar eksiiuzivishi pér shikelien o regullave ié emicracionit qé
kané 16 bé&iné me rregullal o géndrimit apo hyrje-daljes né njé terrifor t& nié shieti (& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ | o <]
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- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetl dhe Arsyeja débimit Periudha e T8 dhanat ¢ aklit & débimit
Shteti ku keni | débimit nga shteti
jetvar - | L i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié terriforii 8 Republikds s& Shoipérisd pér mé shumé se
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JOE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qutcti dhe Arsyeja | Periudha Adresa e vendgendrimit

- Shteti ku keni
jetuar

L

Duke gené | vetédijshém pér pasajat ligiore né rast & deklarimeve & pavérieta, (& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

Grzrr/B  BALCA

{emér. mbie @énshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1& akieve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopfe té iyre kétij Formulari,

Nése pjesé 1& caktuara t& Formularit jané 6 pamjaftueshme pér dekiarimin e 18 dhénéve, shio ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

Cr2miR  BALUN

(emér, mbiemé&r, né&mshkyim)
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